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NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL : 01/01/2018 AL 31/03/2018

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ NEVHP

 5,199.60

 0.00

 0.00

 1,120,709.86

 17,749,837.07

 22,354,908.44

-4,605,071.37

 0.00

 0.00

 865,530.11

Patrimonio Municipal

Incrementos al Patrimonio

Decrementos al Patrimonio

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo de Ejercicios Anteriores

Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio Con

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

TIPO CUENTA NATURALEZA MONTO

Acreedora3121-01-01

3121-01-02

3121-01-03

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS MONTO

Acreedora

Acreedora

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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