Fecha: 04/05/2018

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL: 01/01/2018 AL 31/03/2018

Pág. 1 de 1

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio Con

TIPO	CUENTA	NATURALEZA	MONTO
Patrimonio Municipal	3121-01-01	Acreedora	5,199.60
Incrementos al Patrimonio	3121-01-02	Acreedora	0.00
Decrementos al Patrimonio	3121-01-03	Acreedora	0.00

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS	MONTO	
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	1,120,709.86	
Resultado de Ejercicios Anteriores	17,749,837.07	
Saldo de Ejercicios Anteriores	22,354,908.44	
Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato	-4,605,071.37	
Revalúos	0.00	
Reservas	0.00	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	865,530.11	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ

MARIA DEL SOCORRO PEREZ
BALLINAS
CONTADOR GENERAL

PAULO CESAR SANCHEZ
ESCOBAR
PAULO CESAR SANCHEZ
ESCOBAR
BALLINAS
ESCOBAR
SUBDIRECTOR ADMINISTRTIVO
RESP. SIST. AGUA POTABLE